АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18 февраля 2022 года № 2
О режиме работы Администрации МО

«Вознесенское городское поселение»
1. Установить  с 21 февраля 2022 года следующий режим  работы Администрации МО «Вознесенское городское поселение»:

С понедельника  по четверг:

- начало работы  - 8 часов 00 минут;

-перерыв  с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут;

-окончание работы – 17 часов 30 минут.

В пятницу:

- начало работы  - 8 часов 00 минут;

- перерыв  с 12 часов 00 минут до 12 часов 30 минут;

- окончание работы – 14 часов 30 минут.

Выходные дни: суббота и воскресенье.

2. Сведение о режиме работы Администрации Вознесенского городского поселения опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                      Давыдов Д.А.